MUNICIPIO DE CAMARGO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022 y 2021
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen

Aplicacién

Impuestos

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacicn

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Bajo protesta de decir verad declaramos gue los Estados financieros y sus Notas son razonablemente gorrect

C. JORGE ALEJAN
PRESIDENTE MUNICIPAL

O-ALDANA AGUILAR

61,407 451,52
2.283,980.64
1,528.10
4,392,505.61

1,500,878.02

731,441.63
5242145340

75.664.12

54,106,491.83
29,295,440.09
8.565,963.15
11,051,881.32
540,000.00

1,722 414.94
2,930,793.60

(1.27)

7,300,959.69

62,342,114.20
2.229.655.87

6,270.56
2,714.608.16

315,690.64

76511479
56,310,642.28

131.90

57,876,301.30
26,828,663.94
11,583,583.47
9.000,907.01
240,000.00

5,332.209.75
4.890,836.08

1.06

4,465,812.90

¥ S0N respons

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructur
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion

Bienes Inmuebles+ Infraestructu

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamient

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externc
Otros Origenes de Financiamier

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financian

incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del

ilidad del emisor

CP CITL

LI GARBIA MARTINEZ

TESORBERA MUNICIPAL

11,118,537.67
9.783,365.58
1,320.172.09
15,000.00
(11,118,537.67)

7,488,786.56

7,488,786.56

8,815,400.82

8,815,400 82
(1,326,614.26)

(5,144,192.24)

(5,144,192.24)

qu._;_ i

16,106,923.02
15.688.365.98
213237.04
205,320.00
(16,106,923.02)

13,314,480.35

13,314,480 35
6,575,685.18

6575685.18

6,738,795.17

(4,902,314.95)

28,395,232.00
23,492,917.05

C.P. JUDITH ANABEL NUNEZ NUNEZ
REGIDOR DE HACIENDA



